
Dz.U./S S9
12/01/2013
10478-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/3

12/01/2013 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10478-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie
2013/S 009-010478

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dzieł Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Justyna Rutkowska – Zawada, Małgorzata Peroń, Łukasz Motyka
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, malgorzata.peron@us.edu.pl,
lukasz.motyka@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu ŚMCEiBI oraz patrolu ochrony zewnętrznej kampusu w
Chorzowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Śląski
Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Inetdyscyplinarnych w Chorzowie ul. 75 Pułku Piechoty, Chorzów,
Kampus Uniwersytetu Śląskiego w Chorzowie, ul. 75 Pułku Piechoty, Chorzów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10478-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:malgorzata.peron@us.edu.pl
mailto:lukasz.motyka@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S9
12/01/2013
10478-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/3

12/01/2013 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Świadczenie usług ochrony fizycznej - wewnętrznej obiektu Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji
i Badań Interdyscyplinarnych zlokalizowanego w Chorzowie, przy ul. 75 Pułku Piechoty, realizowanej w formie
posterunków stałych i doraźnych, świadczenie usług ochrony fizycznej zewnętrznej kampusu Uniwersytetu
Śląskiego w Chorzowie, obejmującego teren i obiekty zlokalizowane przy ul. 75 Pułku Piechoty oraz wszelkie
usługi i czynności przygotowawcze, niezbędne do realizacji usługi o której mowa.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79700000, 79710000, 79715000, 63710000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 329 314 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Brak ofert lub brak odpowiednich ofert w odpowiedzi na: procedurę ograniczoną
Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych/usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie.
Postępowanie zostanie udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia
podstawowego dotychczasowemu wykonawcy usługi jako zamówienie uzupełniające stanowiące nie więcej
niż 10 % wartości zamówienia podstawowego i polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia.
Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające
zostało przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem
zamówienia podstawowego.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.65.2012.UG.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.65.2012.UG
Część nr: 1 - Nazwa: Usługi bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu ŚMCEiBI oraz patrolu ochrony zewnętrznej
kampusu w Chorzowie



Dz.U./S S9
12/01/2013
10478-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/3

12/01/2013 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
31.12.2012

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 329 314 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.1.2013


